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    حوادث کوتاه از کشور

برنامه محافل و مساجد

تخریب 
600 خانه 

در آتش سوزی 
جنوب میانمار

کشف 7500 
ترامادول 
در امارات

قتل عام 
در شمال 

نیجریه

نوجوان
 15 ساله 

هکر ایمیل 
مدیر سیا

 صفحه11
دو شنبه ۲6 بهمن 1۳۹۴ 

6 جمادی الاول 1۴۳7 - شماره ۲1۲۸1

 * بیت  الزهرا طاهری، خیابان خاوران، خیابان بهشت
- مراســم گرامیداشــت میلاد حضرت زینب)س( با حضور جامعه 

مداحان تهران شبهای سه شنبه
- امشب ساعت 20

جاسازی 33 کیلو حشیش در تریلی
اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس استان 
اصفهان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
شهرســتان نائین حین نظارت بر تــردد خودروهای عبوری در محور 
نائین- اصفهان به یک دستگاه تریلی دانگ فنگ مشکوک شده و آن 

را متوقف کردند.
ســرهنگ غلامرضا شهریاری افزود: در بازرســی از این تریلر 33 
کیلوگرم حشــیش که به طرز ماهرانه در اتاق بار تریلر جاســاز شده 

بود کشف شد.
وی ادامه داد: در این ارتباط 2 نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
 بازداشت زوج رمال

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: در پی 
شکایات مردمی در مورد فعالیت زن و شوهر رمال در یکی از خیابان های 

گرگان، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
ســرتیپ ســیدمحمود میرفیضی افزود: بر این اساس این دو نفر 
علاوه بر کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع از طریق فریب مراجعان 
و رمالی، در مواردی نیز اقدام به اخاذی از دختران کم ســن و سال از 

طریق تهدید به انتشار اطلاعات شخصی کرده بودند.
وی تصریح کرد: با همکاری پلیس آگاهی و پلیس امنیت عمومی 
طی یک عملیات با دســتور قضایی، ماموران وارد منزل این زوج رمال 
شــدند و آنان را که مشــغول رمالی برای چند نفر از مراجعان بودند، 

دستگیر کردند.
میرفیضی ادامه داد: در بازرســی از محل ســکونت آنها مقادیری 
مواد مخدر و آلات و ادوات اســتعمال و کتب و مطالب رمالی مشاهده 

و توقیف شد.
وی یادآور شد: این زوج در تحقیقات تکمیلی به 42 فقره رمالی و 

کلاهبرداری اعتراف کردند.
 سانحه رانندگی در جاده چالوس

کرج- ایرنا: مدیر راهداری استان البرز گفت: بر اثر برخورد خودرو 
سواری پژو و وانت نیسان در جاده کرج- چالوس 2 نفر کشته و 5 نفر 

مصدوم شدند.
عباس صفری افزود: این حادثه صبح یکشنبه در محدوده جایگاه 

عرضه سوخت منطقه نسا در جاده کرج- چالوس رخ داد.
وی ادامــه داد: مصدومان این حادثه توســط امدادگران به مراکز 

درمانی انتقال یافتند.
انفجار بمب صوتی

زاهدان- فارس: روز گذشــته یک بمب صوتی در مســیر خودرو 
انتظامی در محور سیب ســوران منفجر شد که این حادثه هیچ تلفاتی 
نداشــت.  بر اســاس این گزارش عوامل انتظامی و اطلاعاتی استان و 

منطقه پیگیر این موضوع هستند.
 خودرو حامل قاچاق به مقصد نرسید

سرویس شهرستان ها- فرمانده انتظامی استان البرز از کشف کالای 
قاچاق از دو خودرو در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ ولی الله رســولی راد اظهار کرد: ماموران مبارزه با کالای 
قاچــاق و ارز پلیس آگاهی این فرماندهی در عوارضی قزوین- کرج به 

دو دستگاه خودرو مشکوک و خودروها را متوقف کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی از خودروی سواری پیکان تعداد 62 عدد 
انواع ظروف آشپزخانه، تعداد 10 بسته هفت تکه سرویس پوست کن، 
تعداد 60 بسته 12 عددی چاقوی آشپزخانه، تعداد 40 بسته 12 عددی 

قاشق و چنگال کشف شد.
فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در بازرسی از خودروی دوم دو 

عدد کولر با دو عدد پنل مربوطه کشف شد.
رسولی راد با بیان اینکه ارزش کالاهای قاچاق کشف شده در حدود 
140 میلیون ریال می باشــد بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
مسمومیت غذایی 18 کارگر

اهواز- ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی 
خوزستان دیروز گفت: 18 نفر از کارگران فاز دو مجتمع پرورش ماهی 
آزادگان در کیلومتر 10 جاده اهواز- آبادان شنبه شب مسموم شدند.

شــهیار میرخشتی افزود: این حادثه در ساعت 23 و 45 دقیقه به 
علت مسمومیت غذایی بعد از خوردن شام اتفاق افتاد.

وی ادامه داد: نیروهای امدادی اورژانس 115 توسط یک دستگاه 
اتوبوس آمبولانس و 3 دســتگاه آمبولانس 5 نفر از مســمومان را به 
بیمارستان سینا و 12 نفر را به بیمارستان دولتی رازی منتقل کردند 

و یک نفر در محل نیز درمان شد.
به گفته میرخشتی این حادثه از سوی مسئولان در دست بررسی 

است.
تصادف منجر به مرگ

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان یزد، گفت: در ساعت 
6 و 30 دقیقه صبح شــنبه خبر واژگونی یک دســتگاه مینی بوس در 
کیلومتــر 22 محور مهریز- میبد دریافت شــد و عوامل پلیس راه در 

محل حادثه حاضر شدند.
سرهنگ احمد مظفری افزود: با حضور ماموران پلیس راه در محل 
حادثه، مشــخص شد که راننده خودرو به هویت »ه- ز« بر اثر شدت 
جراحات وارده جان خود را از دست داده و دیگر سرنشین خودرو نیز 

مجروح شده است که فرد مصدوم به مرکز درمانی انتقال یافت.
مظفری علت این حادثه را خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام کرد.

توقیف یک تن ماده افیونی
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در راستای 
افزایش ارتقای امنیت اجتماعی و مبارزه با قاچاق مواد مخدر، ماموران 
انتظامی این استان طی 48 ساعت گذشته، طرح های مقابله با سوداگران 

مرگ را اجرا کردند.
ســرتیپ عزیزالله ملکی افزود: این طرح ها با تلاش پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان و همکاری پلیس شهرستان های میناب، حسن لنگی 

بندرعباس و یگان تکاوری امام حسن عسکری)ع( اجرا شد.
وی با اشــاره به توقیف 2 دستگاه خودرو و دستگیری 7 نفر متهم 
در این طرح ها، گفت: با تلاش ماموران یک تن و 68 کیلو مواد مخدر 
شامل 986 کیلو تریاک، 82 کیلو حشیش و 23 گرم هروئین کشف شد.

 انهدام باند جعل اسکناس
ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: 
در پی کســب خبری مبنــی بر فعالیت باندی در امــر تهیه و توزیع 
اسکناس های جعلی در سطح شهرستان ورامین، رسیدگی به موضوع 

در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت.
ســرهنگ ناظری افزود: مامــوران با انجام اقدامــات اطلاعاتی و 
نامحسوس، محل فعالیت متهمان را شناسایی و با کسب مجوز قضایی، 

این محل را مورد بازرسی قرار دادند.
وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه این باند 20 اسکناس 50 هزار 
ریالی، 145 اسکناس 100 هزارریالی، سه اسکناس 20 هزار ریالی، چهار 
تراول 500 هزار ریالی به ارزش 17 میلیون و 560 هزار ریال کشف شد.

ناظری با بیان اینکه متهمان در بازجویی های پلیسی به توزیع انواع 
اسکناس های جعلی در سطح شهر معترف شدند، خاطرنشان کرد: در 
این راستا 2 نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل 

مراجع قضایی شدند.

مقامات میانماری از وقوع آتش سوزی 
در جنوب این کشور و تخریب 600 خانه 

در این حادثه خبر دادند.
پلیــس میانمار با تأیید خبــر وقوع این 
آتش سوزی اعلام کرد: بازی کودک با شمع 

علت بروز این حریق گسترده بوده است.
همچنیــن از آنجایی که محــل حادثه بــرای خودروهای 
آتش نشانی در دسترس نبوده نیروهای آتش نشان به سختی و با 

پمپ های آب شعله های آتش را مهار کردند.
به گزارش شینهوا، طبق اعلام پلیس میانمار میزان خسارت 
ناشــی از این آتش ســوزی بیش از 585 هزار دلار برآورد شده 
است. همچنین مصدومان این حادثه به محل امنی منتقل و در 

پناهگاه های موقت اسکان داده شدند.

یک نوجوان 15 ســاله انگلیسی به 
مدیر  ایمیل شخصی  کردن  اتهام هک 

سازمان سیا بازداشت شد.
به گزارش دیلــی میرور، پلیس فردی را 
دستگیر کرد که مسئول حملات سایبری به 
مقامات بلندپایه دولت آمریکا از جمله رئیس 
سیا در اتاقش در بریتانیا بود. مقامات با کمک پلیس فدرال آمریکا 
نوجوانی 15 ساله را در منطقه میدلند شرقی دستگیر کردند که 

از نام مستعار Cracka در فضای مجازی استفاده می کرد.
این نوجوان به هک کردن چندین ایمیل شخصی در دولت 

آمریکا از جمله جان برنان، مدیر سازمان سیا متهم است.
این بازداشت در حالی انجام شده است که برای چندین ماه 
گروهی با نام Crackas with attitude اطلاعات شخصی مربوط به 
برنــان و همچنین جیمز کلاپر، مدیر امنیت ملی آمریکا، مارک 
جولیانو، معاون مدیر پلیس فدرال و همچنین جی جانسون، دبیر 

امنیت داخلی آمریکا را منتشر می کرد.
این نوجوان روز سه شــنبه به اتهام چندین مورد دسترسی 
غیرمجاز به اطلاعات رایانه این افراد بازداشت شد. طبق گزارشات 

منتشر شده این نوجوان به قید وثیقه آزاد شده است.

منابع خبری اعلام کردند در حملات 
افراد مسلح »بوکوحرام« به روستاهایی 
در شــمال شرق نیجریه 30 نفر کشته 

شدند.
به گزارش فارس، در حمله افراد مســلح 
»بوکوحرام« به دو روستا واقع در شمال شرق 

نیجریه دست کم 30 نفر کشته شدند.
به گزارش وبگاه خبری »الوفد« مصر، منابع امنیتی در نیروهای 
گارد روســتا که ارتش نیجریه را در مبارزه با شورشیان کمک 
می کنند، گفتند: افراد مسلح بوکوحرام، سوار بر موتورسیکلت و 
خودروهای سواری، به روستاهای »یاخاری« و »کاشیفا« حمله 
کردند و 30 نفر از اهالی این دو روســتا را در حملات جداگانه 

به قتل رساندند.
پیش از این نیز در حمله انتحاری دو زن به اردوگاه آوارگان 

در شمال نیجریه بیش از 60 نفر کشته شدند.

پلیس امارات از کشف و ضبط بیش 
از 7460 قرص ترامادول در شیخ نشین 

رأس الخیمه خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ ابراهیم کبتن، 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر رأس الخیمه 
در جمع خبرنگاران گفت: نیروهای امنیتی 
رأس الخیمه موفق به کشف و ضبط بیش از 7460 قرص ترامادول 

در شهر رأس الخیمه شدند.
وی افــزود: دو متهم نیز دســتگیر شــدند که تحقیقات در 
مورد خرید و فروش قرص های روانگردان از متهمان ادامه دارد. 
متهمــان قرص های روانگردان را در جاهای مختلف منزل خود 

مخفی کرده بودند.
رســانه های اماراتی نیز با انتشار تصاویر این دو متهم، اقدام 
به انتشــار خبر دستگیری متهمان کرده و در تحلیل های خود 
از افزایش خرید و فــروش قرص های روانگردان در امارات ابراز 

نگرانی کردند.

مشاور رئیس و مدیر کل دفتر تأمین مسکن 
و امور مهندسی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
با اعلام این که نگاه و سیاست های جدید در 
کمیته امداد سبب افزایش مشارکت مردم شده 
است، گفت: کمیته امداد امام خمینی)ره( در 
سال آینده حدود 20 هزار واحد مسکن برای 

مددجویان احداث می کند.
قــادر صمــدی در گفت وگــو با ایرنــا نگاه و 
سیاست های جدید در کمیته امداد امام خمینی)ره( 
را ســبب رشــد حدود 20 درصدی مشارکت های 
مردمی دانســت و افزود: امید به مشارکت بیشتر 

خیرین در همه استان ها خواهیم داشت.
این مســئول کمیته امداد با اشــاره به ساخت 
15 هزار مســکن مددجویی در سال جاری گفت: 
امیدواریم بتوانیم سال آینده بیش از 20 هزار مسکن 

ساخته و تحویل جامعه هدف بدهیم.
وی در ادامه از توافقنامه با قرارگاه محرومیت زدایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای ساخت مسکن 

مددجویان خبر داد و افزود: ســپاه 20 هزار واحد 
مسکونی در دو مرحله برای مددجویان کمیته امداد 

احداث می کند.
صمدی افزود: سپاه قرار است در مرحله نخست 
5 هزار و 500 واحد مسکونی برای مددجویان کمیته 
امداد بسازد  در سال 96 نیز 14 هزار و 500 واحد 

به بهره برداری برساند.
صمــدی گفــت: قرار اســت ایــن واحدها در 

روستاهای مرزی و محروم ساخته شود.
وی در ادامه با اشــاره به نیازسنجی های انجام 
شده در خانواده های تحت پوشش کمیته امداد گفت: 
براساس این آمایش ها 150 هزار خانوار تحت پوشش 
فاقد مسکن و مسکن 340 هزار خانواده مددجو نیز 

نیازمند نوسازی و مقاوم سازی است.
وی با اشــاره به این که کمیته امداد امســال 
15 هزار واحد مســکونی تا پایان ســال در اختیار 
مددجویان فاقد مســکن قرار می دهد، گفت: برای 
تأمین مسکن خانوارهای فاقد مسکن باید خیرین و 

دیگر نهادها کمک کنند.
این مســئول کمیته امداد توجه و تمرکز اصلی 
فعالیت کمیته امداد را در استان های محروم اعلام 
کرد و افزود: به اســتان هایی مانند ایلام، لرستان، 

سیستان بلوچستان توجه بیشتری داریم.
این مســئول همچنین از افتتاح 4 هزار و 255 
واحد مســکونی برای مددجویان کمیته امداد امام 
خمینــی)ره( خبر داد و افزود: یــک هزار و 822 
واحد در مناطق روســتایی و 2 هزار و 433 واحد 
مسکونی شهری در دهه مبارک فجر به مددجویان 

تحویل داده شد.
وی گفت: واحدهای مسکن روستایی بیشتر در 
اســتان های هرمزگان، خراسان رضوی، کرمانشاه، 
گیلان، سیســتان و بلوچســتان ساخته شده و در 
اســتان های فارس، ســمنان، هرمزگان و زنجان 

بیشترین واحدهای شهری احداث شده است.
صمدی در ادامه گفت: در استان هایی که سطح 
مشارکت خیرین بالا اســت خیران به استان های 

نیازمند ورود پیدا می کنند.
وی گفت: کمیته امداد برای مسکن محرومان تا 
200 میلیون ریال در شهرها و در روستاها تا 100 

میلیون ریال کمک بلاعوض می کند.
صمدی معوقات مردم به بانک ها را یکی از دلایل 
کم رغبتی بانک ها به اعطای وام اعلام کرد و افزود: 
خیریــن به پرداخت معوقات مددجویان به بانک ها 

کمک می کنند.
وی با اشــاره به این که بودجه امســال بخش 
مســکن کمیته امداد نســبت به سال گذشته 3 و 
نیم برابر شده اســت، گفت: این رشد خوبی است 
و امیدواریم بودجه سال 95 نیز رشد داشته باشد.

این مســئول کمیته امداد از افتتاح 78 پروژه 
دیگر نیز در ایام دهه فجر خبر داد و افزود: کمیته 
امداد 71 واحد خانه بهداشت روستایی با مشارکت 
مالی وزارت بهداشــت و استانداری ها و هفت واحد 
کانون فرهنگــی و مرکز کارآفرینی به بهره برداری 

رسانده است.

ساخت 20 هزار واحد مسکونی
 برای مددجویان کمیته امداد در سال آینده

صفحه »من عاشــق مبارزه با اسرائیل هستم« برای ســومین بار توسط شبکه اجتماعی 
اینستاگرام مسدود شد. 

طبق اطلاع رسانی صفحه رسمی پایگاه رسانه ای Khamenei.ir در اینستاگرام، در پی این اتفاق، بلافاصله 
چهارمین صفحه مبارزه با اسرائیل به آدرس » fightingthezionists.4@« راه اندازی شد. پست های ابتدایی 

این صفحه تصویری معنادار از سردار سلیمانی کنار مقام معظم رهبری است.
صفحه من عاشق مبارزه با اسرائیل هستم برای اولین بار بعد از بیانات رهبر انقلاب در دیدار با شرکت 
کنندگان در کنگره جهانی »جریان های افراطی و تکفیری از دیدگاه علمای اسلام« در آذرماه سال 1393 
راه اندازی شد و با استقبال جهانی مسلمانان مواجه شد. رهبر انقلاب در بخشی از بیانات خود فرموده بودند: 

»ملّت، عاشق مبارزه  با صهیونیست ها است و جمهوری اسلامی  هم این را نشان داده است.«

از دریچه فضای مجازی 

چالش آزادی بیان اینستاگرام صهیونیست 

مبارزه با اسرائیل ممنوع!
مدیر کل پیش بینی و هشدارسریع سازمان 
هواشناسی از کاهش کیفیت هوا در شهرهای 
پرجمعیت در روزهای آینده و بارش در برخی 

مناطق از امروز خبر داد.
احد وظیفه به ایسنا گفت: بر اساس تحلیل آخرین 
نقشــه های هواشناســی، طی دو روز آینده در نیمه 
شمالی و غربی کشور جو نسبتا پایدار خواهد بود که 
پیامد آن افزایش آلاینده های جوی و کاهش کیفیت 

هوا در شهرهای صنعتی و پرجمعیت خواهد بود.
وظیفه افزود: با شــکل گیری مــوج تراز میانی از 
شمال شــرق کشــور و نفوذ تدریجی آن به مناطق 
مرکزی و شــرقی، امروز در ارتفاعات مرکزی البرز و 
فردا برخی نواحی شرقی و مرکزی دامنه های البرز و 
زاگرس در اســتان های کرمان و شمال و شرق فارس 

بارش پراکنده برف و باران پیش بینی می شود.
به گفته وظیفه، آســمان تهران امروز کمی ابری، 
در پاره ای نقاط غبارمحلی، در بعدازظهر رشد ابر در 
ارتفاعــات و بارش با حداکثر و حداقل دمای 14 و 4 
درجه ســانتیگراد و فردا کمی ابری، در پاره ای نقاط 
غبارمحلی، در بعدازظهر رشد ابر در ارتفاعات، اوایل 
شب وزش باد با حداکثر و حداقل دمای 15 و 4 درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.

سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران از 
تعطیلی زنگ ورزش مدارس در تمام پایه های 

تحصیلی برای امروز و فردا خبر داد. 
به گــزارش اداره اطلاع رســانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش شــهر تهران، مسعود ثقفی اظهار 
داشــت: به علت آلودگی هوا زنگ ورزش مدارس در 
روزهای دوشــنبه و سه شنبه 26 و 27 بهمن ماه در 

تمامی مدارس تعطیل است.

سازمان هواشناسی پیش بینی کرد

بارش پراکنده برف و باران
 در برخی مناطق کشور

امروز و فردا به دلیل آلودگی هوا 

زنگ ورزش مدارس تهران 
تعطیل شد

ایستگاه های مترو کهریزک و حرم مطهر از 
امروز تا پایان اسفند تعطیل است.

به گــزارش روابط عمومی مترو تهران، به منظور 
انجام عملیات عمرانی شرکت مترو برای اتصال خط 
یک به ایســتگاه های شــهر آفتاب، پرند و فرودگاه 
امام خمینــی )ره(، از صبح امروز مســافرگیری در 
ایســتگاه های کهریزک و حرم مطهر تا پایان اسفند 

انجام نخواهد شد.
بنابراین گزارش، با هماهنگی شهرداری منطقه و 
سازمان اتوبوسرانی، وسایل نقلیه عمومی دیگر برای 
جابجایی مســافرانی که از این دو ایســتگاه استفاده 

می کنند فراهم شده است.
گفتنی اســت، شــهردار تهران از تکمیل مرحله 
نخست پروژه شــهر آفتاب تا اردیبهشت سال آینده 

خبر داده است. 

انفجار مواد محترقــه در یک منزل  براثر 
مسکونی در اتوبان آزادگان هفت مرد به شدت 

سوخته و مجروح شدند.
به گزارش فارس، عصر دیروز انفجار شدیدی در 
اتوبان آزادگان، منطقه مرتضی گرد به آتش نشــانی 
شــهر تهران گزارش شــد و ماموران دو ایستگاه به 

محل اعزام شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران در این 
خصوص گفت: بر اثر این انفجار شدید بخش اعظمی از 
یک منزل مسکونی دو طبقه کوچک تخریب و شیشه 

ساختمان های مجاور از بین رفت.
جلال ملکی افزود: هفت مرد که درون این خانه 
مشغول کار بودند به شدت زخمی شده و سوخته بودند 

و تعدادی از آنها زیر آوار گرفتار بودند.
ملکی بــا بیان اینکه ماموران آتش نشــانی این 
مجروحان را نجات داده و تحویل اورژانس دادند، گفت: 
این منزل مسکونی محل نگهداری مواد محترقه بوده 

و همین امر باعث انفجار شده است.

ایستگاه  های کهریزک و حرم مطهر 
تا پایان سال تعطیل شد

انفجار مواد محترقه
 در منزل مسکونی

نماینــده مجلس شــورای اســلامی از 
پرستاران، پزشــکان و بیماران به عنوان سه 
ضلع اصلی نظام سلامت کشــور یاد کرد و 
خواستار حل مشکلات و توجه به خواسته ها 

و مطالبات آنان شد. 
محمد اســماعیل نیا نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی با تأکید بر لزوم برقراری عدالت در 
پرداخت قشرهای مختلف پزشکی اضافه کرد: این 
اختلاف درآمدی موجود در دیگر کشورها چندان 

زیاد نیست.
این عضو ناظر شورای اشتغال با انتقاد از به نتیجه 
نرسیدن نظام تعرفه گذاری برای خدمات پرستاران 
گفت: طرح تعرفه گذاری خدمات پرســتاران چند 

ســال پیش مطرح شد، اما به نتیجه نرسید چراکه 
در آن زمان تعرفه گذاری با نرخ های پائین ســبب 
می شد که درآمد پرســتار کاهش یابد، اما به جای 
این که تعرفه های پیشنهادی را کاهش دهند، کل 

طرح تعرفه گذاری متوقف شد.
اسماعیل نیا با اشاره به آمار قابل  اعتنا مهاجرت 
پرستاران به کشــورهایی همچون استرالیا، کانادا 
و کشــورهای حوزه خلیج فــارس  به فارس گفت: 
متأســفانه به دلیل این که در این کشورها حقوق 
پرســتاران به طور میانگین سه برابر کشور ماست، 
شــماری از پرســتاران تصمیم به مهاجرت به این 
کشــورها می گیرند که البتــه در این مهاجرت ها 
جایگاه پرستار، نوبت های پرحجم کاری و همچنین 

نبود انگیزه های لازم در خصوص ارتقای شغلی بسیار 
مؤثر بوده اســت. به عنوان مثال در دنیا به ازای هر 
دو الی سه بیمار یک پرستار برای رسیدگی وجود 
دارد، در حالی که در ایران این نسبت به 6 بیمار و 
یک پرستار و در بیمارستان های دولتی بعضاً به یک 

پرستار و 8 بیمار هم می رسد.
اســماعیل نیا گفت: مشکلات حرفه پرستاری 
سبب شده که شمار زیادی از فارغ التحصیلان این 
رشــته به دنبال مشــاغل دیگری در کشور باشند 
و همین موضوع ســبب شــده که در حال حاضر 
بیمارستان های جدید با مشکل جذب پرستار مواجه 
شوند و بعضاً برای ارائه خدمات بیمار مجبور شوند 

که از کمک بهیاران استفاده کنند.

این نماینده مجلس در خصوص شــیفت های 
پرحجم کاری پرستاران هم گفت: یک مطالعه نشان 
می دهد که یک پرستار حداکثر 6 ساعت می تواند 
به بیمار خدمات باکیفیت ارائه دهد، حال آن که در 
کشور ما شیفت های پرستاران به صورت 12 ساعت 
در روز و بعضاً عصر و شب )18 ساعت( در روز هم 
می رســد و این یعنی  در خوش بینانه ترین حالت 
پرستار در 50 درصد از زمان حضور خود در شیفت 

می تواند خدمات مناسب و باکیفیت ارائه کند.
اسماعیل نیا افزود: دغدغه های جامعه پرستاری 
از طریق خانه ملت به طور جدی پیگیری گردیده و 
همه این موارد در جلسه ای با حضور وزیر بهداشت 

و رئیس سازمان نظام پرستاری بررسی شده است.

نماینده مردم در مجلس عنوان کرد

مهاجرت پرستاران ریشه در عملکرد نامناسب مسئولان دارد

در مراسمی از نفرات برتر کنکور سراسری سال 94 و برگزیدگان بیستمین المپیاد علمی 
دانشجویی تقدیر شد.

 به گزارش ســازمان سنجش، مراســم تقدیر از برگزیدگان بیستمین المپیاد علمی دانشجویی و 
نفرات برتر کنکور سراسری سال 1394 دیروز با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوري، معاون علمي 
و فناوري رئیس جمهور، معاون آموزشي وزارت بهداشت و برخي از مسئولان علمي و فرهنگي کشور 

در سالن همایش هاي دانشکده تربیت بدني دانشگاه تهران  برگزار شد. 
در این مراسم نفرات اول تا پنجم گروه هاي آزمایشي علوم ریاضي و فني، علوم تجربي و علوم انساني 
و نفرات اول تا سوم گروه هاي آزمایشي هنر و زبان هاي خارجي به همراه نفرات اول گروه هاي پنجگانه 
آزمایشي  در سهمیه شاهد و ایثارگر و همچنین نفرات ممتاز بیستمین المپیاد علمي دانشجویي در 

17 رشته آموزشي  مورد تجلیل قرار گرفتند.

تقدیر از نفرات برتر
 کنکور 94  و  المپیاد علمي دانشجویي

نخستین کلینیک ترک اعتیاد به اینترنت در نمایشگاه رسانه های 
دیجیتال انقلاب اسلامی آغاز به کار کرد. 

به گزارش خبرگزاری دانشجو، ســومین نمایشگاه رسانه های دیجیتال 
انقلاب همزمان با سالروز پیروزی انقلاب اسلامی آغاز به کار کرد. در این دوره 
از نمایشگاه، بخش های اصلی از جمله رسانه های برخط، نشر دیجیتال و تلفن 

همراه، حوزه بازی و پویانمایی و فناوری اطلاعات حضور دارند.
 همچنیــن بخش های فرعی از جمله  بخش کودک و نوجوان، کلینیک 
سلامت در فضای مجازی، سواد مجازی و بخش زیارت مجازی، چهار بخش 

جانبی این نمایشگاه است.
 احمد متین فر دکترای روانشناسی سایبری در خصوص بخش کلینیک 
ســلامت در فضای مجازی یا کلینیک ترک اعتیــاد اینترنتی می گوید: این 
اقدام نخســتین بار است که در کشــور انجام می شود. در این کلینیک افراد 
مراجعه کننده پس از دادن مشــخصات خود چندین تســت روانشناسی را 
پشــت سر می گذارند و با در دست داشتن پرینت تست های خود به مرحله 

بعد ارجاع داده می شوند.
 وی ادامه داد: در مرحله بعدی تســت های فرد آزمایش شــونده توسط 
دکتر روانشــناس، دکتر جامعه شــناس و دکتر تغذیه بررسی و در طول این 
روند اطلاعات لازم به وی داده می شــود و در مواردی که بر اســاس نتیجه 
تست ها و مشاوره سه متخصص مذکور در صورت تشخیص به کلینیک های 

رفتار درمانی یا حتی بیمارستان ارجاع داده می شود.
 متین فر افزود: همانگونه که یک فرد ســالیانه نیاز به چکاپ بدنی برای 
تشــخیص سلامت جسمی خود دارد لازم است که برای اطمینان از سلامت 
روحی نیز تســت های لازم را انجام دهد. یکی از این تست ها برای تشخیص 
میزان اعتیاد به اینترنت و فضای مجازی در کلینیک سلامت ذهن در فضای 
مجازی انجام می شود. وی با بیان اینکه فرآیند انجام تست ها و تشخیص وضعیت 
فرد حدوداً 25 دقیقه به طول می انجامد، گفت: مجوز تاسیس این کلینیک با 
عنوان کلینیک سلامت ذهن در فضای مجازی از سازمان نظام پزشکی اخذ و 

برای تهیه بسته پژوهشی آن حدود 5 سال زمان صرف شده است.

در نمایشگاه رسانه های دیجیتال انقلاب

نخستین کلینیک ترک اعتیاد به اینترنت 
افتتاح شد

فرمانده یگان حفاظت سازمان میراث فرهنگی از 
کشف محموله اشیاء تاریخی شامل مجسمه و سکه در 

دو عملیات جداگانه خبر داد.
به گزارش پژوهشــگاه میراث فرهنگی، سرهنگ محمد 
کربلایی گفت: برابر اخبار واصله از یگان حفاظت استان خراسان 
جنوبی، مبنی بر درج آگهی در ویژه نامه نیازمندی های روزنامه 
کثیرالانتشار اســتانی، در رابطه با فروش مجسمه تاریخی با 
قدمت دو هزار ساله، با توجه به اهمیت موضوع، پس از اقدامات 
و بررسی های اولیه و احراز صحت خبر، موضوع در دستور کار 
تیم اطلاعات و عملیات انتظامی یگان حفاظت استان خراسان 

جنوبی قرار گرفت.
کربلایی افزود: پس از چندین روز تلاش شبانه روزی، طی 
یکسری اقدامات اطلاعاتی، با انجام هماهنگی های لازم از طریق 
مقام قضایی و اخذ دســتورات لازم، نیروهای یگان حفاظت با 
همکاری عوامل پلیس آگاهی اســتان اقدام به دستگیری فرد 

متهم کردند.
وی ادامه داد: در بازرسی از منزل این فرد، محموله ارزشمند 
تاریخی شامل ) یک عدد مجسمه، یک رشته کمربند سکه، دو 
عدد سکه ضرب چکشی و ماشینی، یک عدد جادعایی، هفت 
عدد مجسمه سنگی، مهر سفالی، سه عدد ظرف مسی و برنجی، 

دستبند تزیینی و  دو عدد جاجوهری( کشف و ضبط شد.
فرمانده یگان حفاظت ســازمان میــراث فرهنگی گفت: 
براســاس نظریه کارشناســان خبره میراث فرهنگی استان، 
تمامی اشــیاء مکشــوفه دارای اصالت و ارزش تاریخی بوده و 
مربــوط به دوران تیموری و صفــوی با قدمت 300 الی 400 
سال تخمین زده شــده است.کربلائی همچنین از کشف 60 
عدد ســکه قدیمی در فرودگاه بیرجند در قالب بسته پستی 
خبر داد و گفت: بررســی کارشناسی صورت پذیرفته بر روی 
سکه های مکشوفه حکایت از تاریخی بودن آنان داشته و قدمت 
سکه های مکشوفه دوران قاجار و پهلوی تخمین زده شده است 

و بررسی دقیق تر ادامه دارد.

کشف محموله عتیقه 
و سکه های تاریخی

مدیرکل دفتر آموزش و ارتقای ســلامت 
وزارت بهداشت گفت: سالانه 300 هزار میلیارد 
ریال توسط این وزارتخانه صرف درمان افراد 

سیگاری در کشور می شود.
بــه گزارش ایرنا، شــهرام رفیعی فــر دیروز در 
همایش ســفیران ســلامت که در تالار شهیدان 
 نژادفلاح کرج برگزار شد، افزود: سیگاری ها سالانه 
حــدود 100 هزار میلیارد ریال صرف اســتعمال 

دخانیات می کنند.
وی با اشاره به اینکه سالانه حدود 6 میلیون نفر 
بر اثر استعمال سیگار در دنیا جان خود را از دست 
می دهند، اظهــار کرد: 600 هزار نفر در جهان نیز 
به علت همنشینی با افراد سیگاری جان خود را از 

دست می دهند.
رفیعی فــر، مصرف قلیان را یکی دیگر از عوامل 
بیماری سرطان در جامعه ذکر کرد و گفت: اکنون 

چهاردرصد مردم در کشور قلیان می کشند.
وی بیان داشــت: در برخی از قلیان سراها مواد 
مخدر با توتون مخلوط می شود تا استعمال کنندگان 

بیشتر به این مکان ها کشانده شوند.
رفیعی فر با برشــمردن مضرات مصرف توتون 
افزود: حین استعمال قلیان ترکیب  های سرطان زا 
در زغال وارد بدن مصرف کنندگان می شود که ابتلا 

به سرطان را در پی دارد.
وی با اشــاره به اینکه سالانه در کشور 80 هزار 
میلیارد ریال صرف درمان بیماران سرطانی می شود، 
افزود: براساس اعلام سازمان بهداشت جهانی بیماری 
سرطان با انجام ورزش و مصرف مواد غذایی سالم تا 

40 درصد قابل پیشگیری است.

سالی 300 هزار میلیارد ریال 
صرف درمان سیگاری ها می شود

http://www.snn.ir/

